
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Шалкинская средняя школа 

 

Приказ 

 

                  от 31.08.2022 г.                                                                            № 153 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

на 2023-2024 учебный год 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений, в соответствии с Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ Шалкинская СШ  комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2023-2024учебный год в следующем составе: 

 

  председатель комиссии – Заместитель директора по УВР – Парамонова Кристина 

Александровна, 

 

  члены комиссии: 
Советник  директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями- Феоктистова Ксения Юрьевна; 

  Председатель Родительского комитета – Абросимова Елена Павловна; 

Представитель родительской общественности  - Пимченкова Людмила Васильевна; 

Представители старшеклассников – Желтиков Данил 

                                                              Демидова Алина 

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений . 

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений». 

4. Учителю информатики и ИКТ Родионовой Л.И., разместить данный приказ  сайте 

школы 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

    

Директор  школы                                                                            Родионова Л.И. 

 

С приказом  ознакомлены: 
 


		2023-12-18T13:49:54+0400
	Родионова Любовь Ивановна




